[bookmark: _GoBack]Насоки за учениците од II одделение  по англиски јазик, за периодот од  11.05 - 15.05.2020  година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска 
UNIT 8 – My party 
Оваа недела ќе продолжиме со обработка на последната тема 8 – My party, односно ќе ги изработиме вежбите на страна 62 и 63, за кои што следуваат насоки за работа.
Вежба 5 – Во оваа вежба имате задача да се обидете со помош на родителите да ги прочитате зборовите kite- змај или летало, ball – топка , fish – риба, bird – птица, apple – јаболко and mouse – глувче и истите да ги напишете во тетратка. 

Вежба 6 – Оваа вежба е за слушање на песната “A party” која што ја имате во прилог и која што треба да се преслуша повеќе пати за да се научи да се пее. Подоле на листов ви го приложувам и текстот од песната.
Вежба 7 – Во оваа вежба треба  секој збор треба да се заокружи и поврзе со животното од вежбата. На пример заокружувате mouse (првите пет букви) и го поврзувате со глувчето. 
Сликнете ги решенијата на вежбите 5 и 7 и пратете ми ги на jasminamac@gmail.com најдоцна до 16.05.2020 година.   
                      
                    “A party”
(Chorus) A party, a party! Hooray, hooray!
A party, a party! It’s a party, hooray!
A party, a party! Hooray, hooray!
A party, a party! It’s a party, hooray! Whoooa!

A mouse in a boat. And a mouse with a ball.
A mouse with a kite. And lots of fun!

(Chorus)

Yummy apples and pears. And sandwiches too. 
And bread and cheese. For me and for you.

(Chorus)

 
                
